

# AMMITSBØL AUTO ApS

Tranekærvej 25  
7100 Vejle

Årsrapport  
1. oktober 2018 - 30. september 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

26/03/2020

Jan Nørgaard  
Dirigent

(Urevideret)

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Erklæringer**

Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger .....	5
---	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	6
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	10
-------------------------	----

Balance .....	11
---------------	----

Egenkapitalopgørelse .....	13
----------------------------	----

Noter .....	14
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**            AMMITSBØL AUTO ApS  
Tranekærvej 25  
7100 Vejle

CVR-nr:                    26569060  
Regnskabsår:            01/10/2018 - 30/09/2019

**Revisor**                    LetRevision ApS  
Peter Tofts Vej 21-23  
6000 Kolding  
DK Danmark

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter består i at drive autoværksted, autohandel og alt dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatopgørelsen for tiden 01.10.18 - 30.09.19 udviser et resultat på DKK -52.140. Balancen viser en egenkapital på DKK 1.643.284.

Ledelsen finder årets resultat mindre tilfredsstillende.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt

# Resultatopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>113.265</b>	<b>165.417</b>
Lønninger .....		-90.000	0
Pensioner .....		-70.042	-18.758
Andre omkostninger til social sikring .....		-1.158	-3.374
Andre personaleomkostninger .....		-3.106	-1.252
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver .....		-23.825	-15.800
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-74.866</b>	<b>126.233</b>
Andre finansielle indtægter .....		55.297	60.955
Øvrige finansielle omkostninger .....		-47.066	-79.873
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-66.635</b>	<b>107.315</b>
Skat af årets resultat .....	1	14.495	-24.225
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-52.140</b>	<b>83.090</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-52.140	83.090
<b>I alt .....</b>		<b>-52.140</b>	<b>83.090</b>

# Balance 30. september 2019

## Aktiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar .....		24.103	25.000
Indretning af lejede lokaler .....		2.800	5.600
<b>Materielle anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>26.903</b>	<b>30.600</b>
<b>Anlægsaktiver i alt .....</b>		<b>26.903</b>	<b>30.600</b>
Fremstillede varer og handelsvarer .....		381.000	390.000
<b>Varebeholdninger i alt .....</b>		<b>381.000</b>	<b>390.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser .....		19.998	48.712
Udsudte skatteaktiver .....		17.737	3.726
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>37.735</b>	<b>52.438</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele .....		850.945	862.631
<b>Værdipapirer og kapitalandele i alt .....</b>		<b>850.945</b>	<b>862.631</b>
Likvide beholdninger .....		465.687	452.736
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>1.735.367</b>	<b>1.757.805</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>1.762.270</b>	<b>1.788.405</b>

# Balance 30. september 2019

## Passiver

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
Registreret kapital mv. ....		125.000	125.000
Overført resultat .....		1.518.284	1.570.424
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>1.643.284</b>	<b>1.695.424</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		37.654	52.246
Skyldig selskabsskat .....		0	32.599
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		81.021	1.601
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....		311	6.535
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>118.986</b>	<b>92.981</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>118.986</b>	<b>92.981</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>1.762.270</b>	<b>1.788.405</b>

# Egenkapitalopgørelse 1. okt. 2018 - 30. sep. 2019

	<b>Registreret kapital mv. kr.</b>	<b>Overført resultat kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital, primo .....	125.000	1.570.424	1.695.424
Årets resultat .....		-52.140	-52.140
Egenkapital, ultimo .....	125.000	1.518.284	1.643.284

# Noter

## 1. Skat af årets resultat

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	0	24.941
Ændring af udskudt skat	-14.011	-716
Regulering vedrørende tidligere år	-484	0
	<b>-14.495</b>	<b>24.225</b>

## 2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	<b>2018/19</b>
Gennemsnitligt antal ansatte .....	1